
ZARZĄDZENIE NR 139/2012
BURMISTRZA MIASTA CHEŁMNA

z dnia 12 października 2012 r.

w sprawie oddania w dzierżawę w drodze przetargu pisemnego nieograniczonego nieruchomości 
oznaczonych jako : działka nr 532/1 w części, działka nr 666, działka nr 533 i działka nr 535, położonych 

w Chełmnie przy ul. Jastrzębskiego, stanowiących Ośrodek Wypoczynkowy nad J. Starogrodzkim. 

Na podstawie art. 30 ust.2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym Dz.U.2001.142.159 
z późn.zm./ art. 13 ust.1, art. 23, 37 ust.4 i art. 40 ust.3 pkt 1 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 roku o gospodarce 
nieruchomościami / Dz.U.2010.102.651 z późn.zm./ zarządza co następuje : 

§ 1. Oddać w dzierzawę na okres 15 lat w drodze przetargu pisemnego nieograniczonego nieruchomości 
oznaczone jako :  działka nr 532/1 w części o pow. 5.9042 ha, działka nr 666 o pow. 2.0496 ha, działka nr 533 
o pow. 0.2775 ha i działka nr 535 o pow. 0.0951 ha, dla których Sąd Rejonowy w Chełmnie prowadzi księgi 
wieczyste KW TO1C/00015298/7, KW TO1C/00022633/0 i KW TO1C/00014003/6, położone w Chełmnie przy 
ul. Jastrzębskiego 5, stanowiące Ośrodek Wypoczynkowy nad J. Starogrodzkim. Cena wywoławcza za dzierzawę 
w/w nieruchomości rocznie wynosi 20.000 zł brutto. 

§ 2. Wykonanie zarządzenia zleca się Kierownikowi Referatu Mienia Komunalnego. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Burmistrz Miasta Chełmna 

Mariusz Kędzierski

—————————————————————————————————————————————————————————
Strona 1Id: FF4D506A-2A15-477C-A85B-1557525D5996. Przyjety




